
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
,/1(. oS!2)2S № --!З9..9/..2 

-

7 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 22.04.2024 № 1160/4 
«О проведении мониторинга состояния обеспечения 

пожарной безопасности в садоводческих, дачных 
некоммерческих товариществах и коттеджных поселках 

на территории городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральными законами от 29.07.2017 № 217-ФЗ 
«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных 
нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 
от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной 
безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в 
Российской Федерации», Законом Московской области от 14.12.2005 
№ 269/2005-03 «О пожарной безопасности в Московской области», на 
основании У става городского округа Красногорск, Решения Совета 
депутатов городского округа Красногорск от 29.02.2024 № 114/7 
«Об утверждении структуры администрации городского округа Красногорск 
Московской области» и в целях обеспечения выполнения требований 
пожарной безопасности в садоводческих, дачных некоммерческих 
товариществах, коттеджных поселках на территории городского округа 

Красногорск постановляю: 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа Красногорск от 22.04.2024 № 1160/4 «О проведении 

мониторинга состояния обеспечения пожарной безопасности в 
садоводческих, дачных некоммерческих товариществах и коттеджных 
поселках на территории городского округа Красногорск»: 

1.1. Изложить приложение № 1 в редакции приложения № 1 
к настоящему постановлению. 

037304 



Состав 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского .Q!SPYГa Красногорск 
от /� ОЬ 2025 г. № ,,;/S9.9/S--

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 

от 22.04.2024 г. № 1160/4 

рабочей группы по проведению мониторинга состояния 
обеспечения пожарной безопасности в садоводческих, дачных 

некоммерческих товариществах, коттеджных поселках 
на территории городского округа Красногорск 

Руководитель рабочей группы: 

Пичугин Роман Александрович Заместитель главы городского округа -
начальник управления по безопасности 

Члены рабочей группы: 

Черныш Виталий Вячеславович 

Смирнов Евгений Леонидович 

Папка Артем Игоревич 

Панфилов Петр Васильевич 

Аникин Александр Иванович 
(по согласованию) 

Заместитель начальника 
управления по безопасности 

Начальник отдела гражданской обороны, 
предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций управления 
по безопасности 

Начальник отдела по территориальной 
безопасности управления по безопасности 

Начальник сектора 
МКУ «ЕДДС Красногорск» 

Начальник Красногорского пожарно
спасательного гарнизона 

Степанов Александр Александрович Директор филиала-лесничий Истринского 

(по согласованию) филиала ГКУ МО «Мособллес» 


